Постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 15.04.2010 № 734

«О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 марта 2007 года № 105 «Об утверждении нормативов потребления и ставок оплаты услуг отопления и горячего водоснабжения для населения села Сукко муниципального образования город-курорт Анапа, проживающего в жилых домах, переданных из федеральной собственности (войсковая часть 34629)»

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования город-курорт Анапа постановляю:

1. Признать утратившим силу постановления главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 марта 2007 года № 105 «Об утверждении нормативов потребления и ставок оплаты услуг отопления и горячего водоснабжения для населения села Сукко муниципального образования город-курорт Анапа, проживающего в жилых домах, переданных из федеральной собственности (войсковая часть 34629)».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                            Т.И.Евсикова